

## Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 16931 /2024

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS

DATA 30/09/2024

PAGINA

1

FORNECEDOR : 06240 DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA.  
ENDERECO : RUA ANNE FRANK  
BAIRRO : BOQUEIRAO  
CIDADE : CURITIBA  
CNPJ/CPF : 02.477.571/0001-47  
INSCR. ESTADUAL: 901.572.14-37

No. : 5223

- PR

FONE : 41 - 3204.8000 FAX : 41 - 3286.4560  
CONTATO : RONALDO  
EMAIL : ronaldo.cardoso@dentalmedsul.com.br

| ITEM OBJETO                                                             | QTDE.  | SOLICITADA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|-------------------------------------------------------------------------|--------|------------|----------------|-------------|
| 17 023.00017.0005-01 ANESTESICO 2% SEM VASO-CLORIDRATO DE LIDOCAINA     | 4,000  | CX         | 260,8830       | 1.043,53    |
| 18 023.00065.0001-01 CARTAO RADIOGRAFICO C/ 1 FURO - PCT C/ 100 UNID.   | 40,000 | PCT        | 9,5350         | 381,40      |
| 19 023.00065.0002-01 CARTAO RADIOGRAFICO C/ 2 FUIROS - PCT C/ 100 UNID. | 20,000 | PCT        | 9,5770         | 191,54      |
| 20 023.00021.0003-01 GRAMPO N° 209 P. - INOX                            | 5,000  | UN         | 9,1700         | 45,85       |
| 21 023.00055.0002-01 HIDROXIDO DE CALCIO P.A. (PO) - VIDRO 10 GR        | 10,000 | FR         | 6,1220         | 61,22       |
| 22 023.00044.0001-01 PINCEL MICROAPLICADOR DESCARTAVEL REGULAR          | 8,000  | EMB        | 16,7950        | 134,36      |
| 23 023.00015.0003-01 PORTA AGULHA MATHIEU 16 CM                         | 10,000 | UN         | 63,7460        | 637,46      |
| 24 023.00013.0009-01 TIRA DE POLIESTER 10 X 120 X 0,05 MM - EMB. C/ 50  | 10,000 | EMB        | 1,0140         | 10,14       |

00008 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 2.505,50

FORNECEDOR : 06878 IN-DENTAL PROD. ODONTO.MED.HOSP. LTDA - EPP  
ENDERECO : RUA ADOLFO MANTOVANI  
BAIRRO : RESIDENCIAL FLORIDA  
CIDADE : RIBEIRAO PRETO  
CNPJ/CPF : 07.788.510/0001-14  
INSCR. ESTADUAL: 582.699.977.110

No. : 232

- SP

FONE : (16) 2138.8080 FAX : (16) 2138.8086  
CONTATO :  
EMAIL : licitacao@interdentalrp.com.br

| ITEM OBJETO                                                             | QTDE.  | SOLICITADA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|-------------------------------------------------------------------------|--------|------------|----------------|-------------|
| 1 023.00038.0001-01 ALAVANCA RETA                                       | 5,000  | UN         | 37,1900        | 185,95      |
| 2 023.00038.0002-01 ALAVANCA RETA SEM CANALETA EM ACO INOX              | 2,000  | UN         | 37,1900        | 74,38       |
| 3 023.00038.0008-01 ALAVANCA SELDIN ADULTO (JOGO)                       | 5,000  | JG         | 110,7400       | 553,70      |
| 4 023.00074.0001-01 ALVEOLO TOMO CURVO INOX                             | 5,000  | UN         | 90,5800        | 452,90      |
| 5 023.00003.0018-01 BROCA CARBIDE ALTA ROTACAO N 4                      | 10,000 | UN         | 6,1800         | 61,80       |
| 6 023.00003.0016-01 BROCA DIAMANTADA N.3082                             | 10,000 | UN         | 2,5400         | 25,40       |
| 7 023.00003.0037-01 BROCA DIAMANTADA N 3168 FF(DOURADA)                 | 15,000 | UN         | 2,5400         | 38,10       |
| 8 023.00003.0021-01 BROCA OSSEA 161 HM                                  | 15,000 | UN         | 72,4900        | 1.087,35    |
| 9 023.00003.0038-01 BROCA OSSEA HM 162 - 016 - LINDEMAN                 | 20,000 | UN         | 72,4900        | 1.449,80    |
| 10 023.00004.0003-01 CABO P/ ESPELHO INOX                               | 10,000 | UN         | 9,1700         | 91,70       |
| 11 023.00065.0004-01 CARTAO RADIOGRAFICO C/ 4 FUIROS - PCT C/ 100 UNID. | 10,000 | PCT        | 9,9800         | 99,80       |
| 12 023.00067.0010-01 CONE DE PAPEL ABSORVENTE 1 SERIE ( 15-40)          | 15,000 | CX         | 31,9400        | 479,10      |

## Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitação DISPENSA

No. 16931 /2024

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS

DATA 30/09/2024

PAGINA 2

FORNECEDOR : 06878 IN-DENTAL PROD. ODONTO.MED.HOSP. LTDA - EPP  
ENDERECO : RUA ADOLFO MANTOVANI  
BAIRRO : RESIDENCIAL FLORIDA  
CIDADE : RIBEIRAO PRETO - SP  
CNPJ/CPF : 07.788.510/0001-14  
INSCR.ESTADUAL: 582.699.977.110

No. : 232  
FONE : (16) 2138.8080 FAX : (16) 2138.8086  
CONTATO :  
EMAIL : licitacao@interdentalrp.com.br

| ITEM OBJETO                                                        | QTDE.  | SOLICITADA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|--------------------------------------------------------------------|--------|------------|----------------|-------------|
| 13 023.00051.0001-01 ESCOVA ACO P/ LIMPEZA DE BROCAS               | 20,000 | UN         | 11,2400        | 224,80      |
| 14 023.00079.0001-01 ESPATULA N 24                                 | 10,000 | UN         | 14,5900        | 145,90      |
| 15 023.00021.0002-01 GRAMPO P/ REVELAR RADIOGRAFIA - INOX          | 10,000 | UN         | 5,3200         | 53,20       |
| 16 023.00061.0002-01 PASTA PARA MOLDAGEM DE PROTESES ZINCO-ENOLICA | 2,000  | CX         | 38,3800        | 76,76       |
| 00016 Itens deste Fornecedor                                       |        |            | TOTAL:         | 5.100,64    |

FORNECEDOR : 11666 DENTAL PRIME PROD. ODONT. MED. HOSPIT. EIRELI  
ENDERECO : R. ANNE FRANK  
BAIRRO : BOQUEIRAO  
CIDADE : CURITIBA - PR  
CNPJ/CPF : 21.504.525/0001-34  
INSCR.ESTADUAL: 90683329-80

No. : 5241  
FONE : (41) 3012.0304 FAX : (41) 3012.0304  
CONTATO :  
EMAIL : licitacao@dentalprimecwb.com.br

| ITEM OBJETO                                                             | QTDE.  | SOLICITADA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|-------------------------------------------------------------------------|--------|------------|----------------|-------------|
| 25 023.00003.0015-01 BROCA DIAMANTADA N.3081                            | 20,000 | UN         | 8,1500         | 163,00      |
| 26 023.00108.0008-01 CIMENTO FORRADOR HIDROXIDO DE CALCIO POLIMERIZAVEL | 7,000  | CX         | 26,1800        | 183,26      |
| 27 023.00079.0002-01 ESPATULA DE INSERCAO N° 1 INOX                     | 25,000 | UN         | 10,3700        | 259,25      |
| 28 023.00059.0001-01 OLEO LUBRIFICANTE SPRAY - ALTA/BAIXA ROTACAO       | 10,000 | UN         | 20,4400        | 204,40      |
| 29 023.00014.0003-01 PINCA CLINICA CURVA P/ ALGODAO - INOX              | 25,000 | UN         | 7,6500         | 191,25      |
| 30 023.00046.0001-01 SINDESMOTOMO INOX                                  | 10,000 | UN         | 10,3700        | 103,70      |
| 00006 Itens deste Fornecedor                                            |        |            | TOTAL:         | 1.104,86    |

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 16931 /2024

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS

DATA 30/09/2024

PAGINA3

FORNECEDOR : 11666 DENTAL PRIME PROD. ODONT. MED. HOSPIT. EIRELI

ENDERECO : R. ANNE FRANK

BAIRRO : BOQUEIRAO

CIDADE : CURITIBA

CNPJ/CPF : 21.504.525/0001-34

INSCR.ESTADUAL: 90683329-80

No. : 5241

- PR FONE : (41) 3012.0304 FAX : (41) 3012.0304

CONTATO :

EMAIL : licitacao@dentalprimecwb.com.br

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

DE ACORDO , EM 30/09/2024 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO